
お客様　各位 令和8年 1月30日　

株式会社  ホビーセンターカトー　

日頃より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2026年6月発売予定としてご案内いたしました下記製品につきまして、
諸般の事情により誠に勝手ながら製品化を中止させていただくこととなりました。

製品の発売を楽しみにお待ちいただいていたお客様には大変申し訳ございませんが、
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

JANコード 価格（税別）

4949727703022 ¥13,400 製品化中止

以上

10-738-6 (N)BOB ET426 ボーデン湖Sバーン 2両セット

株式会社 ホビーセンターカ ト ー

記　

KATO ヨーロッパ形 BOB ET426 ボーデン湖Sバーン 2両セット

製品化中止のお詫び

品番 品名


